[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

28.06.2012                                         г. Дальнегорск                                              № 305
О признании утратившим силу решения Думы Дальнегорского  городского округа от 26.03.2012 №250 «О приостановлении действия  решений Думы Дальнегорского городского округа от 19.03.2012 №245, от 23.03.2012 №246, от 23.03.2012 №247, от 23.03.2012 №248, от 23.03.2012 №249»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Дальнегорского городского округа, Регламентом Думы Дальнегорского городского округа, с учетом решения Дальнегорского районного суда от 26.03.2012 года по делу №2-315/12, решения Думы Дальнегорского городского округа от 06.04.2012 №265,  решения Думы Дальнегорского городского округа от 12.05.2012 №269,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Дальнегорского городского округа от 26.03.2012 №250 «О приостановлении действия решений Думы Дальнегорского городского округа от 19.03.2012 №245, от 23.03.2012 №246, от 23.03.2012 №247, от 23.03.2012 №248, от 23.03.2012 №249»  признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение.

Заместитель председателя  Думы

Дальнегорского городского округа                                                    С.И. Абрамов